お客様各位

2026年2月分　容量拠出金反映額のお知らせ

いつも、弊社のでんきをご利用いただき、誠にありがとうございます。

電気料金に対する「容量拠出金反映額」を、下記のとおりお知らせ致します。

　　　　　　　記

2026年2月分の容量拠出金反映額の単価は、2026年2月検針日～2026年3月検針日の前日が適用期間となります。

なお、2026年2月1日～2026年2月28日の間で、検針の開始日及び終了日を含む場合も適用期間となります。

また、ご利用料金の請求については、原則2026年4月請求の請求内容に反映されます。

＜北海道エリア＞

容量拠出金反映

基礎額（税込）

容量拠出金反映額

（税込）

2026年2月分 107円 0円

＜東北エリア＞

容量拠出金反映

基礎額（税込）

容量拠出金反映額

（税込）

2026年2月分 107円 0円

＜東京エリア＞

容量拠出金反映

基礎額（税込）

容量拠出金反映額

（税込）

2026年2月分 107円 0円

-107円 ▲87円

容量拠出金反映

調整額（税込）

前月の容量拠出金

反映額との差

-107円 ▲87円

容量拠出金反映

調整額（税込）

前月の容量拠出金

反映額との差

〒171-0021

東京都豊島区西池袋1-4-10

株式会社アクセルパワー

代表取締役　占部昇平

容量拠出金反映

調整額（税込）

前月の容量拠出金

反映額との差

-107円 ▲87円

＜中部エリア＞

容量拠出金反映

基礎額（税込）

容量拠出金反映額

（税込）

2026年2月分 107円 0円

＜北陸エリア＞

容量拠出金反映

基礎額（税込）

容量拠出金反映額

（税込）

2026年2月分 107円 0円

＜関西エリア＞

容量拠出金反映

基礎額（税込）

容量拠出金反映額

（税込）

2026年2月分 107円 0円

＜中国エリア＞

容量拠出金反映

基礎額（税込）

容量拠出金反映額

（税込）

2026年2月分 107円 0円

＜四国エリア＞

容量拠出金反映

基礎額（税込）

容量拠出金反映額

（税込）

2026年2月分 107円 0円

＜九州エリア＞

容量拠出金反映

基礎額（税込）

容量拠出金反映額

（税込）

2026年2月分 107円 0円

-107円 ▲87円

容量拠出金反映

調整額（税込）

前月の容量拠出金

反映額との差

-107円 ▲87円

容量拠出金反映

調整額（税込）

前月の容量拠出金

反映額との差

-107円 ▲87円

容量拠出金反映

調整額（税込）

前月の容量拠出金

反映額との差

-107円 ▲87円

容量拠出金反映

調整額（税込）

前月の容量拠出金

反映額との差

-107円 ▲87円

容量拠出金反映

調整額（税込）

前月の容量拠出金

反映額との差

-107円 ▲87円

容量拠出金反映

調整額（税込）

前月の容量拠出金

反映額との差